[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИЗДЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  ___________  № ____
О внесении изменений в решение
Совета депутатов Издешковского

сельского поселения Сафоновского

района Смоленской области

от 14.04.2016г. № 7
В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012г. № 230-ФЗ (ред. от 03.11.2015г.) «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», статьей 4 закона Смоленской области от 28.05.2015г. № 77-з (ред. от 10.12.2015г.) «Об отдельных вопросах осуществления контроля за расходами лиц, замещающих государственные должности Смоленской области, государственных гражданских служащих Смоленской области, лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих, а также за расходами их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей», Указом Губернатора Смоленской области от 07.07.2015г. № 47 (ред. от 16.06.2016г.)

 Совет депутатов Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 14.04.2016г. № 7 «Об организации деятельности по противодействию коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности в Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области» следующие изменения:
- в подпунктах 1 и 2 пункта 2 раздела 4 Положения слово «расходах» исключить.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области (http://izdeshkovo.smolinvest.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования на сайте Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Издешковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                                              Н.В. Ладина